
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:30 (10:10~10:20)

李正元1 11792016 協調LEE CHING YUEN

盧家淳2 11822016LO KA SHUN

柯宸熹3 11762016KE CHENXI

李昊彥4 11812016 馬頭涌(LI HO YIN

李樂謙5 11802016LEE LAK GYEOM

何俊霆6 11742016 飛達HO CHUN TING

司徒靖朗7 11832016SETO CHING LONG

高梓陽8 11772016 馬頭涌(KO TSZ YEUNG

男子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:30 (10:10~10:20)

金信堯2 11782016KYLE PATRICK CONVERY

胡啟雋3 11862016WU KAI CHUN

鄭栢熹4 11722016CHENG SHINE PAK HEI

陳碩嶸5 11712016 馬頭涌(CHEN ALEX

黃柏諭6 11852016WONG PAK YU

朱柏陽7 11752016 飛達JAKE RILEY CHU

朱俊叡8 11732016CHU CHUN YUI

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:40 (11:20~11:30)

朱柏陽2 11752016 飛達JAKE RILEY CHU

金信堯3 11782016KYLE PATRICK CONVERY

朱俊叡4 11732016CHU CHUN YUI

李正元5 11792016 協調LEE CHING YUEN

陳碩嶸6 11712016 馬頭涌(CHEN ALEX

盧家淳7 11822016LO KA SHUN

男子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:15 (12:55~13:05)

李昊彥2 11812016 馬頭涌(LI HO YIN

李正元3 11792016 協調LEE CHING YUEN

陳碩嶸4 11712016 馬頭涌(CHEN ALEX

胡啟雋5 11862016WU KAI CHUN

李樂謙6 11802016LEE LAK GYEOM

朱俊叡7 11732016CHU CHUN YUI

金信堯8 11782016KYLE PATRICK CONVERY

男子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:15 (12:55~13:05)

高梓陽2 11772016 馬頭涌(KO TSZ YEUNG

司徒靖朗3 11832016SETO CHING LONG

盧家淳4 11822016LO KA SHUN

朱柏陽5 11752016 飛達JAKE RILEY CHU

鄭栢熹6 11722016CHENG SHINE PAK HEI

黃柏諭7 11852016WONG PAK YU

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:45 (12:25~12:35)

何俊霆1 11742016 飛達HO CHUN TING

謝竣喬2 11842016TSE CHUN KIU

朱柏陽3 11752016 飛達JAKE RILEY CHU

司徒靖朗4 11832016SETO CHING LONG

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

謝竣喬1 11842016TSE CHUN KIU

鄭栢熹2 11722016CHENG SHINE PAK HEI

李樂謙3 11802016LEE LAK GYEOM

盧家淳4 11822016LO KA SHUN

朱俊叡5 11732016CHU CHUN YUI

朱柏陽6 11752016 飛達JAKE RILEY CHU

何俊霆7 11742016 飛達HO CHUN TING

柯宸熹8 11762016KE CHENXI
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